TÊN ĐƠN VỊ
________________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________

	Số         /……..

	……….., ngày       tháng    năm 2022

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA
Chương trình “Chợ Tết Công đoàn năm 2023”
                                 Kính gửi: Liên đoàn Lao động tỉnh Tây Ninh.
	1
	Tên doanh nghiệp

	2
	Địa chỉ doanh nghiệp, số điện thoại,
Họ tên người đại diện theo pháp luật của doanh nghiệp

	3
	Thời gian tập kết hàng hóa

	4
	Tổng số gian hàng cần sử dụng

	5
	Tên sản phẩm
	Giá bán ưu đãi, quà tặng cho đoàn viên, người lao động
 (…% giảm giá, 0 đồng)

	5.1

	5.2

	5.3

	5.4

	5.5

	5.6

	5.7

	5.8

	5.9

	5.10

Ngày       tháng     năm 2022
                                                                                                 GIÁM ĐỐC
                                                                                                    (ký tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]